
 

Vypršení EU domény - přechod do karantény 
 
 
Dnem vypršení .EU domény se doména automaticky vypíná a přechází do 40ti 
denní karanténty. V tomto období nemůže doménu prodloužit nikdo jiný než 
majitel domény. Cena domény při obnově z karantény je však značně vyšší, 
protože je účtován také poplatek za obnovu z karantény. 
 
 
Po zadání požadavku na aktivaci je doména obnovena přibližně za 2-3 hodiny. 
 
Další možností jak řešit přechod domény do karantény je nechat karanténu 
vypršet a doménu zaregistrovat znovu. Je zde však reálné riziko, že doménu může 
zaregistrovat také někdo jiný rychleji. 
 
Cenu za obnovu domény z karantény naleznete v ceníku domén. 
 


